TECHNOLOGY

24L.C16B-E/SN
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

24L.C16B-E/SN Price

Technische Information von 24LC16B-E/SN

241 C16B-E/SN

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall Tube
Spannungsversorgung 25V~55V
Geschwindigkeit 400kHz
Verpackung Tube

Betriebstemperatur
SpeichergréRe 16Kb (2K x 8)

Schnittstelle

241.C16B-E/SN 500 pcs Neu und original auf Lager, 24LC16B-E/SN-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 24LC16B-E/SN Micrel / Microchip

Micrel / Microchip Technology

-40°C ~ 125°C (TA)

I2C, 2-Wire Serial

24L.C16B-E/SN
Micrel / Microchip Technology
IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8SOIC

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung
Verfiigbare Menge
Supplier Device-Gehause
Serie

Verpackung / Gehduse
Speichertyp

Speicherformat

Technology mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 24LC16B-E/SN: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 24LC16B-E/SN

Bild Teilenummer
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24L.C16B-E/SN-Lager
241.C16B-E/SN Inventar
Anfrage 24LC16B-E/SN

241.C16B-E/SN Datenblatt

24L.C16B-E/SN Preis
24L.C16B-E/SN Digikey
241.C16B-E/SN-Bild

24L.C16B-E/SN Datenblatt herunterladen

Beschreibung

24L.C16 CERAMATE

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8DIP

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8MSOP

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8SOIC

24L.C16B MICROCHIP

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8SOIC

24L.C168/SN MICROCHIP

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8TSSOP

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8SOIC

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8DIP

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8 TSSOP

24L.C168I1 MIC

IC EEPROM 16K 12C 400KHZ WAFER

241.C1681 N/A

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8DFN

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8MSOP

241.C16A Original

24L.C16B-I-P MICROCHIP

24L.C128T-I/STA37RVA MICROCHIP

IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8DFN

241.C16B-E/SN Bild

241.C16B-E/SN-Elektronik

Lieferant 24LC16B-E/SN

241 C16B-E/SN Det

ails PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
IC EEPROM 16KBIT 400KHZ 8SOIC
500

8-SOIC

8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Non-Volatile

EEPROM

Hersteller

CERAMATE

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

MICROCHIP

Microchip Technology

MICROCHIP

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

MIC

Micrel / Microchip Technology

N/A

Microchip Technology

Microchip Technology

Original

MICROCHIP

MICROCHIP

Microchip Technology

241 .C16B-E/SN-Komponenten
241.C16B-E/SN online bestellen

24L.C16B-E/SN PDF

Hersteller Micrel / Microchip Technology

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

19500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

461 pcs

3979 pcs

98 pcs

500 pcs

500 pcs

2396 pcs

2100 pcs

6 pcs

500 pcs

85 pcs

500 pcs

1390 pcs

1920 pcs

71 pcs

28924 pcs

500 pcs
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